209.352227.5561,0 DISCO PRENSA SOLATI4110059802 18.204,00
253.455275.4951,0 CILINDROQD41430T320

40
22.040,00

1.300.0961.413.1481,0 CONJUNTO DE VOLANTE SOLATI232004A200 113.052,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 2.050.000$ 1.722.689

Son: Dos millones cincuenta mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 327.311$ 40214$1,762,903

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que